
Po

Út

St

Čt

Pá

So

NeCo jsi měl/měla k snídani:

Co jsi měl/měla k večeři:

Co jsi měl/měla k obědu:

„Živ
 svo

u im
agin

aci.
”

„Hle
dám.

 Usi
luji

.

A dě
lám 

to n
apln

o.”

Vinc
ent 

van 
Gogh



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dnes jsem na sebe pyšný/pyšná protože:

Těším se na zítra, protože:

„Umělec
je průzkumník.”

Henri Matisse

„
D
o
k
o
n
a
l
o
s
t
i
 
s
e
 
n
e
o
b
á
v
e
j
t
e

-
 
n
i
k
d
y
 
j
í
 
n
e
d
o
s
á
h
n
e
t
e
.
”

S
a
l
v
a
d
o
r
 
D
a
l
í



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Nejlepší zpráva dne:

Dnes mě potěšili: Dnes mě naštvali:

„Hlavní je být,
pohnut, milovat,
doufat, chvět se,

žít.”
Auguste Rodin



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Takhle dneska vypadám:

„Každý umělec byl
zprvu amatérem.”

Ralph Waldo Emerson



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dneska mě nejvíc potěšilo:

Dneska mě nejvíc naštvalo:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

„Zavírám oči
abych viděl.”

Paul Gauguin

... fantazii se meze nekladou.



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dnes v noci se mi zdálo:

TIP:

zkus si svůj sen najít ve snáři.

Napiš nebo nakresli jeho význam.

Nejlepší zpráva dne:

„Rozhodla jsem se
začít od nuly,

odříznout se od toho,
co mě naučili.”

Georgia O´Keeffeová



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Takový mám výhled z okna:

Tahle písnička mi nejde z hlavy:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Udělej si vlastní dopisní papír:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Co bys dělal/dělala kdybys byl/byla:

BARVA

BOTA

SKATEBOARD

„Malíř vytváří
dobré věci

jen tehdy, když neví
co dělá.”

Edgar Degas

„Buď zvědavý
- inspirace je všude.”



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Vytvoř si komiks:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Díky komu byl můj den hezčí: Kdo mi zkazil náladu:

Už tě někdy ostříhali tak nemožně, že jsi nemohl/nemohla jít do školy? Nakresli, jak si vypadal/vypadala:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Kdybys měl/měla ztroskotat na pustém ostrově, co bys s sebou chtěl/chtěla mít:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Moje nálada ráno:

Moje nálada v poledne:

Moje nálada večer:

„Co záleží na tom,
jak na to jdete?

K malování použijte klidně
i lopatu,

pokud vytyčeného cíle
nemůžete dosáhnout jinak.”

John Everest Milans

„Najdi si čas na snění
s otevřenýma očima.”



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Co jsi dneska dělal/dělala:

Dnes se mi povedlo:

Moc se těším na zítřek.

Zítra budu:

„Malování činí
můj život celistvým.”

Frida Kahlo



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Nejlepší zpráva dne:

Takový mám výhled z okna:

„Čtyři roky jsem se učil malovat
jako Rafael, ale celý život
mi trvalo naučit se malovat

jako dítě.”
Pablo Picasso



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Tahle písnička mi nejde z hlavy:

Trapas týdne:

„Barva je mou
celodenní posedlostí,
radostí i trýzní.”

Claudie Monet



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dnes v noci se mi zdálo:

TIP:

zkus si svůj sen najít ve snáři.

Napiš nebo nakresli jeho význam.

Namaž si prsty nebo celou ruku a otiskni ji sem.:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Takhle dneska vypadá tvůj sourozenec:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

NeCo jsi měl/měla k snídani:

Co jsi měl/měla k večeři:

Co jsi měl/měla k obědu:

„Tento svět není nic
než malířské plátno
naší imaginace.”

Henry David Thoreau



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dneska mě nejvíc potěšilo:

Dneska mě nejvíc naštvalo:

„Umění je cestou
svobodné duše.”

Alev Osuzová



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Pointilismus: vytvoř obraz pomocí

malých teček, které nejsou

zcela spojené.



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Kdybys měl/měla osm hlav, jak bys toho využil/využila:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Díky komu byl můj den hezčí: Kdo mi zkazil náladu:

Dnes v noci se mi zdálo:

TIP:

zkus si svůj sen najít ve snáři.

Napiš nebo nakresli jeho význam.

„Imaginace je důležitější
než znalosti.”

Albert Einstein



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dnes jsem na sebe pyšný/pyšná protože:

Těším se na zítra, protože:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Naplánuj si párty s kamarády:



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dneska si broukám tuhle písničku:

Co jsi dneska dělal/dělala:

„Zjistila jsem, že pomocí barev
a tvarů dokáží říct věci, které nijak

jinak vyjádřit nedovedu.
Věci, pro něž nemám slova.”

Georga O´Keeffeová



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Nejlepší zpráva dne:

Dneska mě nejvíc potěšilo:

Dneska mě nejvíc naštvalo:

„
K
N
e
n
í
 
d
ů
l
e
ž
i
t
é
,

j
a
k
 
o
b
r
a
z
 
v
z
n
i
k
n
e
,

p
o
k
u
d
 
s
e
 
j
í
m
 
n
ě
c
o
 
ř
í
k
á
.
”

J
a
c
k
s
o
n
 
P
o
l
l
o
c
k



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Moje nálada ráno:

Moje nálada v poledne:

Moje nálada večer:

„Dobré umění chce čas
- nebojte se dělat chyby.”



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Nakresli, co jsi měl/měla k snídani:

Těším se na zítra, protože:

Tip: namaluj černobílé
zátiší, například úhlem

nebo tuší.



Po

Út

St

Čt

Pá

So

Ne

Dnes jsem na sebe pyšný/pyšná protože:

Co jsi dneska dělal/dělala:

„Chci malovat to,
co vidím, ne to,

o čem vím, že tam je.”
I. M. W. Iurver


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31

